[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2011                                                   № 84                                      с.Кормовое
	Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Кормовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Кормовского сельского поселения

     В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решением Собрания депутатов Ремонтненского района от 30.10.2008 № 176 «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений» пунктом 4 постановления Правительства Ростовской области от 30.09.2011 №11  «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», в соответствии  с Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 17.12.2008г. № 13 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области и обслуживающего персонала администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2011 года в 1,065 раза размеры окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала муниципальных органов Кормовского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области (Сикаренко В.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на 2011 год.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области (Сикаренко В.В.), директору МУК Кормовский СДК (Юхнову А.П.), заведующему МУК «Кормовская ПБ» (Пустоветовой Т.П.) внести в установленном порядке соответствующие изменения в штатные расписания.
4. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Кормовского
          сельского поселения                                                               Е.И.Пасечников